

Årsredovisning

Einarsson i Sölvesborg AB

556906-0196

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Sölvesborg 2025-02-28

Tommy Einarsson

Årsredovisning

Einarsson i Sölvesborg AB

556906-0196

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver montage och demontage av byggnadsställningar, uthyrning av byggnadsställningar och konsultverksamhet inom byggbranschen, samt uthyrning av bostäder.

Företaget har sitt säte i Sölvesborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 840	1 354	1 107	1 259
Resultat efter finansiella poster	245	279	141	198
Soliditet %	21	17	13	10

Nettoomsättningen avviker med mer än 30 % då orderingången har ökat

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	420 682	165 475	636 157
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		165 475	-165 475	0
Årets resultat			145 511	145 511
Belopp vid årets utgång	50 000	586 158	145 511	781 669

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	586 158
Årets resultat	145 511
<i>Summa</i>	731 669

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	731 669
<i>Summa</i>	731 669

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 840 194	1 353 997
Övriga rörelseintäkter	90 666	38 544
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 930 860	1 392 541
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-531 380	-545 293
Övriga externa kostnader	-412 095	-238 300
Personalkostnader	-492 652	-73 645
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-74 530	-70 966
Summa rörelsekostnader	-1 510 657	-928 204
Rörelseresultat	420 203	464 337
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	543	578
Räntekostnader och liknande resultatposter	-175 960	-185 441
Summa finansiella poster	-175 417	-184 863
Resultat efter finansiella poster	244 786	279 474
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-60 000	-70 000
Summa bokslutsdispositioner	-60 000	-70 000
Resultat före skatt	184 786	209 474
Skatter		
Skatt på årets resultat	-39 275	-43 999
Årets resultat	145 511	165 475

2025031900191

BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	3 967 556	4 038 522
Inventarier, verktyg och installationer	4	212 436	–
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>4 179 992</i>	<i>4 038 522</i>

Summa anläggningstillgångar		4 179 992	4 038 522
------------------------------------	--	------------------	------------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		133 650	256 850
Övriga fordringar		19 852	34 685
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		114 425	57 124
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>267 927</i>	<i>348 659</i>

Kassa och bank

Kassa och bank		364 857	325 969
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>364 857</i>	<i>325 969</i>

Summa omsättningstillgångar		632 784	674 628
------------------------------------	--	----------------	----------------

SUMMA TILLGÅNGAR		4 812 776	4 713 150
-------------------------	--	------------------	------------------

202503190019Z

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital***Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

586 158

420 682

Årets resultat

145 511

165 475

Summa fritt eget kapital

731 669

586 157

Summa eget kapital**781 669****636 157****Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

262 300

202 300

Summa obeskattade reserver**262 300****202 300****Långfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

5

2 658 000

2 726 250

Övriga skulder

5

891 677

799 072

Summa långfristiga skulder**3 549 677****3 525 322****Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

120 000

141 750

Skatteskulder

18 527

13 368

Övriga skulder

21 303

104 022

Upplypna kostnader och förutbetalda intäkter

59 300

90 231

Summa kortfristiga skulder**219 130****349 371****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****4 812 776****4 713 150**

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2024

2023

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Byggnader och mark

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

4 275 075

4 275 075

Utgående anskaffningsvärden

4 275 075

4 275 075

Årets avskrivningar

70 966

70 966

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Inköp

216 000

-

Utgående anskaffningsvärden

216 000

-

Årets avskrivningar

3 564

-

Not 5 Långfristiga skulder

2024-12-31

2023-12-31

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

2 298 000

2 726 250

Not 6 Ställda säkerheter

2024-12-31

2023-12-31

Fastighetsinteckningar

3 300 000

3 300 000

Summa ställda säkerheter**3 300 000****3 300 000**

Not 7 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Patrik Gustavsson, Ekonomihuset Syd AB

UNDERSKRIFTER

Sölvesborg

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Tommy Einarsson', written in a cursive style.

Tommy Einarsson
2025-02-28

2025031900195